2024年 5月吉日

お客様 各位

近藤工業株式会社

 エクステリア部事業部

エレント製品の価格改定のご案内

謹啓 貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、今回ご案内させて頂きますのは、エレント製品の価格改定でございます。昨今の

原材料高騰（特にスチール鋼材関連）、2024年問題の物流費等上昇など自社の努力では対応

することが困難な状況となりました。

 つきましては、日頃からご愛顧を頂いておりますお得意様には、誠に心苦しくございま

すが、お取引価格の改定をお願いする次第でございます。

今後ともお客様にメリットのある商品とサービスを提供できるよう努めてまいりますの

で何卒ご理解して頂けます様お願いいたします。

謹白

記

１.対象商品     エレント製品全て

２.改定価格     平均 6.8％改定

３.実施日      見積開始 2024 年 6 月 3 日（月）より

               受注開始 2024 年 6 月 3 日（月）より

          ※見積書は、基本的に有効期限に従います。

         ※詳しくは営業担当者までお尋ねください。

以上